
河南国际矿业几内亚公司智慧矿山综合管控平台项目

招标公告

1. 招标条件

河南国际矿业几内亚公司智慧矿山综合管控平台项目，已具备招标条件，资

金已落实。本项目招标人为河南国际矿业开发有限公司几内亚股份有限公司。河

南省机电设备国际招标有限公司受河南国际矿业开发有限公司几内亚股份有限

公司委托，对该项目进行国内公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：河南国际矿业几内亚公司智慧矿山综合管控平台项目

2.2 项目编号：0635-2401N1054ZZ

2.3 项目概况：几内亚博凯铝土矿开发项目矿区位于几内亚共和国西部的博

凯和泰利梅莱两省交界处，矿区西距博凯省省会博凯市直线距离约35km，东距泰

利梅莱省省会泰利梅莱市直线距离约100km。矿区于2017年建成投产，采用露天

采矿机工艺开采，矿石采出后经陆路运输运至内河码头，再经驳船通过内河运输

运至深海倒驳平台的远洋货轮，最后运至国内港口。截至2022年底，项目年产规

模已突破1000万吨。

2.4 招标范围：矿山综合管控平台、数字化文档管理系统、人力资源管理系

统、社区综合管理系统；内容包含软件开发、系统集成、设备采购安装、调试、

验收、培训、质保期内外服务等。（具体内容详见招标文件）。

2.5 服务期限：双方签订合同之日起，5个月内。

2.6 质量要求：严格按照国家行业规范和企业有关规定提供服务。

2.7 标段划分：本项目为1个标段。

3.投标人资格要求

3.1投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，持有企业法人营业

执照（或事业单位法人证书）。

3.2业绩要求：近三年（以合同签订时间为准），投标人须至少具有一项类



似矿山信息化项目业绩，须提供合同协议书关键页的扫描件或复印件并加盖单位

公章。

3.3项目负责人要求：具备矿山相关专业高级工程师或信息化相关专业高级

工程师，投标人拟派项目负责人须提供2024年1月1日以来在本单位缴纳的社保证

明及与本单位签订的劳动合同证明。

3.4信誉要求：

（1）投标人自近三年以来，没有处于被责令停业或破产状态，没有被暂停

或取消投标资格，没有处于财产被重组、接管、查封、扣押或冻结状态（提供加

盖投标人公章的承诺书，格式自拟）。

（2）投标人、法定代表人及项目负责人自近三年以来均无行贿犯罪行为记

录（提供加盖投标人公章的承诺书，格式自拟）。

（3）投标人、法定代表人及项目负责人被列入“失信被执行人”的,拒绝参

与本项目招标投标活动。提供网站的“失信被执行人”查询结果证明，网页查询

结果加盖投标人公章，查询日期为招标公告发布日之后，以“信用中国”网站或

“中国执行信息公开网”的查询结果为准，须完整填写被执行人姓名/名称及身

份证号码/组织机构代码（统一社会信用代码）。投标人被列入“重大税收违法

失信主体”的拒绝参与本项目招标投标活动。提供在“信用中国”网站的“重大

税收违法失信主体”查询结果证明。

（4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标段或者未划分标段的同一项目投标【提供“全国企业信用信息公示系统”

中查询打印的相关材料并加盖公章】。

对于投标人（3）（4）查询过程中输入信息或查询路径不准确等的，可由招

标人或代理机构在开评标当天进行查询复核并留档，以查询复核结果为准。

3.5本次招标接受联合体投标，联合体成员数不得超过2家。

4. 招标文件的获取

4.1获取时间：2024年09月25日起至2024年09月30日每天(公休日、节假日除

外)上午8：00-12：00时，下午15：00-18：00时(北京时间)。

4.2招标文件获取方式：本项目采用线上获取招标文件方式：

（1）各投标人将营业执照副本、法定代表人身份证明或授权委托书、标书

mailto:%E5%90%84%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E6%8C%89%E7%85%A7%E6%9C%AC%E7%AB%A0%E7%AC%AC%E5%85%AD%E6%9D%A1%E8%A7%84%E5%AE%9A%E6%8F%90%E4%BE%9B%E8%B5%84%E6%96%99%E5%B9%B6%E5%B0%86%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3zhaobiao01@126.com


费转账凭证扫描件发送至zhaobiao01@126.com邮箱。

（2）招标文件售价：500元/套，售后不退。

（3）付款方式：电汇。

开户名称：河南省机电设备国际招标有限公司

开户银行：中国农业银行郑州行政支行

银行账号：16049101040013160。

5.投标截止时间及地点 

5.1时间：2024年10月16日09时30分（北京时间）。 

5.2地点：河南省机电设备国际招标有限公司会议室（郑州市东明路187号金

成大厦B座10楼）。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受

理。

6.开标时间及地点 

6.1时间：2024年10月16日09时30分（北京时间）。 

6.2地点：河南省机电设备国际招标有限公司会议室（郑州市东明路187号金

成大厦B座10楼）。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共

服务平台》上同时发布。

8. 联系方式

招标人：河南国际矿业开发有限公司几内亚股份有限公司

地 址：非洲.几内亚首都科纳克里

联系人：岳先生

电  话：00024-611001968，13838180107

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地  址：郑州市东明路187号金成大厦B座10楼

联系人：王先生

电  话：0371-86620059

电子邮件：zhaobiao01@126.com

2024年 09月 25日

mailto:%E5%90%84%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E6%8C%89%E7%85%A7%E6%9C%AC%E7%AB%A0%E7%AC%AC%E5%85%AD%E6%9D%A1%E8%A7%84%E5%AE%9A%E6%8F%90%E4%BE%9B%E8%B5%84%E6%96%99%E5%B9%B6%E5%B0%86%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3zhaobiao01@126.com



		2024-09-25T17:57:39+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T17:58:18+0800
	BJ
	ePolicy




